זה אלא אם בתוך תקופה של שנתיים ישא בעונש חודשים. הנאשם לא 2 דנה את הנאשם למאסר לתקופה של אני
יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה") או עבירה של נהיגת רכב כאשר הנאשם אינו מורשה לנהיגת רכב מסוג זה.

הוא והתנאי שנים 3 תנאי למשך חודשים על 7 נהיגה לתקופה של רישיון או מהחזיק פוסלת את הנאשם מקבל אני
שהנאשם לא יעבור אותה עבירה שעליה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה

לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ה, 13/01/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת